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时，企业的罚款收入应在（）项目反映。A．“销售商品、

提供劳务收到的现金”B．“收到的其他与经营活动有关的现

金”C．“支付的其他与经营活动有关的现金”D．“购买商

品、接受劳务支付的现金[答案]: B[解析]: 企业的罚款收入应

在“收到的其他与经营活动有关的现金”项目反映。。2. 下

列各项中，属于经营活动产生的现金流量的是（）A．销售

商品收到的现金B．发行债券收到的现金C．发生筹资费用所

支付的现金D．分得股利所收到的现金[答案]: A[解析]: 发行

债券收到的现金、发生筹资费用所支付的现金、分得股利所

收到的现金是筹资活动产生的现金流量。3. （）在“支付给

职工以及为职工支付的现金”项目中反映。A．支付给企业

销售人员的工资B．支付的在建工程人员的工资C．企业支付

的统筹退休金D．企业支付给未参加统筹的退休人员的费用[

答案]: A[解析]: 企业支付的统筹退休金以及未参加统筹的退

休人员的费用应在“支付的其他与经营活动有关的现金”中

反映；支付的在建工程人员的工资应在“购建固定资产、无

形资产和其他长期资产所支付的现金”中反映。4. 应收票据

贴现属于（）。A．经营活动产生的现金流量B．投资活动产

生的现金流量C．筹资活动产生的现金流量D．不涉及现金收

支的筹资活动[答案]: A[解析]: 应收票据贴现属于经营活动产

生的现金流量。5. 在下列事项中，（）不影响企业的现金流

量。A．取得短期借款B．支付现金股利C．偿还长期借款D



．以固定资产对外投资[答案]: D[解析]: 以固定资产对外投资

，不涉及现金及等价物，所以不影响企业的现金流量。6. 企

业偿还的长期借款利息，在编制现金流量表时，应作为（）

项目填列。A．偿还债务所支付的现金B．分配股利、利润或

偿付利息所支付的现金C．补充资料D．偿还借款所支付的现

金[答案]: B[解析]: 企业偿还的长期借款利息，在编制现金流

量表时，应作为“分配股利、利润或偿付利息所支付的现金

”项目填列。7. 编制现金流量表时，本期退回的增值税应在

（）项目中反映。A．“支付的各项税费”B．“收到的税费

返还”C．“支付的其他与经营活动有关的现金”D．“收到

的其他与经营活动有关的现金”[答案]: B[解析]: 本期退回的

增值税应在“收到的税费返还”项目中反映。8. 企业购买股

票时，实际支付的价款中包含的已宣告但尚未领取的现金股

利，应在（）项目反映。A．“投资所支付的现金”B．“收

到的其他与投资活动有关的现金”C．“支付的其他与投资

活动有关的现金”D．“收回投资所收到的现金”[答案]: C[

解析]: 企业购买股票时，实际支付的价款中包含的已宣告但

尚未领取的现金股利，应在“支付的其他与投资活动有关的

现金”项目反映。9. 企业收回购买股票实际支付的价款中包

含的已宣告但尚未领取的现金股利时，应在（）项目反映

。A．“投资所支付的现金”B．“收到的其他与投资活动有

关的现金”C．“支付的其他与投资活动有关的现金”D．“

收回投资所收到的现金”[答案]: B[解析]: 企业收回该现金股

利时，应在“收到的其他与投资活动有关的现金”项目反映

。10. 企业发行股票筹集资金所发生的审计费用，要编制现金

流量表时，应在（）项目反映。A．“吸收投资所收到的现



金”B．“支付的其他与筹资活动有关的现金”C．“偿还债

务所支付的现金”D．“分配股利、利润或偿付利息所支付

的现金”[答案]: B[解析]: 支付的审计咨询费用应在“支付的

其他与筹资活动有关的现金”项目中反映。 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


